Відповідно до зазначеного, Сторони
вирішили зменшити суму договору на 148 407,29
грн. та внести до Договору наступні зміни: 1.1.
Сторони домовились викласти п. 3.1. Розділу 1
Договору у наступній редакції: «3.1. Загальна сума
(ціна) цього Договору становить 3 752 413,67 грн.
(три мільйона сімсот п'ятдесят дві тисячі чотириста
тринадцять гривень 67 копійок), у тому числі ПДВ
170 297,38 грн. (сто сімдесят тисяч двісті
дев'яносто сім гривень 38 копійок)» 1.2. Сторони
домовились викласти Специфікацію (додаток 1 до
Договору) у новій редакції року (Додаток №1 до
Додаткової угоди№1). 2. Всі інші пункти договору,
які не зазнали змін у зв’язку з укладенням даної
додаткової угоди, продовжують свою дію та